SS TILGNEROVA 14

HRA NA KLAVIRI

Mgr. Martina Mosnackova

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. Maros Gapa ?torok 13,30- 18,35 pr!ma A
Stvrtok 13,30-18,10 prima A
gapa@suzus.sk piatok 13,30-17,00 prima A
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Jakuba Seniglov3, DiS. art. pondelok 13,30 - 14,40 Orjlm? —
utorok 12,35-17,40 ucebria NEJ/ucebna HUV
seniglova@suzus.sk streda 12,35 - 18,05 SKD/udebria HUV
Stvrtok 13,10- 18,05 ucebna HUV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Darina Tomasovicova, DiS. art. pondelok 13,30- 18,10 uc.ebna HUV
streda 13,30-17,35 prima A
tomasovicova@suzus.sk piatok 13,30-17,55 ucebna HUV
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
L streda 13,00-17,05 Ziacka kniZnica /8A
Ondrej Vajgel - = —
Stvrtok 13,10- 18,15 Ziacka kniznica /8A
vajgel@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Kristina Vreckova piatok 13,40 - 16,00 2.C
vreckova@suzus.sk
HRA HUSLIACH
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Slavka Ricotti, DiS.art. utorok 14,30 - 16,50 5.B
porvaznikova@suzus.sk
SPEV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
S k 1 -18,2 .B
Mgr. art. Katarina MojziSova st'vrto 3,30 - 18,20 >
piatok 13,30-17,35 5.B
mojzisova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
« t k 17,40 - 18,05 cebna HUV
Mgr. art. Jakuba Seniglov3, DiS. art. ? oro le.ce e —
Stvrtok 12,35-13,10 Ziacka kniZnica
seniglova@suzus.sk
HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
ind lakovitovs streda 15,10 - 15,55 6.B
Mgr. Linda Polakovic¢ova 16,05 - 16,50
polakovicova@suzus.sk
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Megr. Linda Polakovitovs streda 13,30 - 15,00 uc. ANJ Fadruszova
polakovicova@suzus.sk
VYTVARNY ATELIER
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
streda 14,30 - 16,30 6. A

mosnackova@suzus.sk
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PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Jana Milatova streda 14,00 - 18,00 >-B
milatova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

. p streda 14,00 - 16,00 5.C
Mgr. Zuzana Kuzmova —

Stvrtok 14,00 - 16,00 5.C
kuzmova@suzus.sk
FADRUSZOVA / 1. roéniky
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Jana Milatova utorok 13,30-17,30 1. E Fadruszova
milatova@suzus.sk
POCITACOVA GRAFIKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Andrea Kunstekova pondelok 14,00-17,00 trieda INF
kunstekova@suzus.sk
LITERARNO-DRAMATICKA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Alexandra Ferkova, DiS. art. pondelok 14,00 - 16,00 SeA
piatok 13,00 - 14,00 ANJ Fadruszova/SeA

ferkova@suzus.sk 14,00 - 16,00
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